Bona impetrata et impetranda sunt denique et plene processibus
 suis quibuslibet in quovis puncto et modo suis de pendeat ac
 in quovis iudicio et officio Regni obtenta et obtineant et super eisdem bonis
 obligatis quodcumque expensarum emundari vel liberari mundum
 liberi semper facere ac etiam dabois quod (ad effectum) admittat
 in fundo bono quod obligatus duntaxat milia et mille
 posse requiritur non derogari eis debet et tenebitur capere libere
 effectum dare et admittere datam et admitti eadem possumus etiam
 fructus et dicta bona quomodo modo tam fore quod sua quibuslibet
 submissis et subordinatis personis non impediri nec adimere quod
 obligatus suis etiam succedentibus in quibuslibet non iniuriam
 ita ut eadem bona obligata in obligata sunt sub cuius potestate
 quieti operari possunt Insuper obligatus viginti teneat habere et
 possidere queat et possit. Et sub vadio simile Summa Summa
 Centum Quinguenti floribus postea et eandem recognoscens sine
 eius successores quod obligatus suis etiam succedentibus et non con
 plerent quod omnia et singulis rebus quibuslibet fuerit ad solvendum
 succumbent pro quo quicquid vadio modo quod ad solvendum succed
 ac se aliqua parte ex parte non completa completi etiam extant
 marta regni Erosa Anna Blazowska sine eis potest. Ad Instanciam
 Nris Stephani Stricki Militaris obligatus sui vel eius succedentibus
 ad officium Castellani Capitani Premis extant recessu Summa
 quo ad reddendum spectat medietatem in primo Anno Termino tamquam
 peremptoria sine impavere reddere vadio et tunc tunc Insuper
 quod satisfaciendi ac omnia iudicium patet de libere et tenebitur
 legi ac libere succedentibus ad eadem omnia inscribitur et obligatus quod illum
 Terminus primus peremptoria veluti vadi exinde Consequens Clausula
 eiusdem Terminus semper peremptoria vadi infirmitate et maiori Minorari
 tunc succedentibus in hac vel extra regnum Semper Militari ad Mun
 menta ad evictis vel aliis quibuslibet dilatoribus et legalibus impedi
 mentis non diffinitur ad quietum vltra quod Terminus officii Castellani
 Premis etiam et Reliqua sententia ad finem ex primo

VSTRYCKA JAWORSKIEY, Cedit

Comparat personaliter Comi officio et Actis presentibus Castellani
 Capitani Premis. Nris Eua Stricki Nris Alexander

Handwritten notes in the right margin, including the name 'Wojciech' and other illegible text.

Vobischi Consors Leina cum eiusdem mariti sui Th Tatonis Crui
 gulis personali ab his et utroque ad infusora recognida Consensu
 tara mente et corpore ex hinc ad hinc Dicitur Junib Jurisdombis
 suis quibusd' p'prie et competet recedat P'nti de Jurisdohi Castred
 Capuan Bremis quo ad acta p'prie ab hinc de ad hinc ab hinc
 suis gnto ab hinc totate explere incorporat atq' sub quib' puls
 libere pubes atq' ex parte recognovit. Quia ipsa de omni et in
 reg' suo tempore Summa Mille flines p'son sibi regu
 et Nam Mariannam Rozuchia Et Nls Pauli Saworski Petr
 sonie Consensu relicto modo simple debiti coram hinc off' p'prie
 insensu et ad solvend' ab eorum que non de ipsa deservit Castred
 Premis' debitoria in se de quibus laore tum de causa et actione
 iudicialia in f'rasia p' se regu' p'prie Nls Mariannam Saworski p'prie
 non solvunt et in se de Summa ad off' p'prie. Castred Premis'
 in f'rasia tam lincis et lincis vadijs triplicato usq' dem' p'prie
 vancibus de toto Cause istius p'prie p' se regu' sup' p'prie
 Nls Saworski omnia sup'ra non solute Summa p' ducto ad hinc
 obento Decretis in v'no quibus. ea in cau' subsecuta. in se de
 p'prie latius Cum omni q' missis iure d'no et proprietate. compe
 tentibus et p'prie quibus. com' ab hinc et hinc gulis Inscr
 ptoris p'prie debitoris atq' p'prie Cause et actione Condi
 tionibus punctis clausulis articulis vadiis ligamentis et rari
 bus gnto ab hinc Summa quoq' p'prie p'prie f'rasia emu
 lumentis gnto v'no ab hinc p'prie in v'no in omni bus.
 Nls ex p'prie Juris proprietatis et textus et competere et
 p'prie Curia. p' se suis p'prie aut alio quopiam
 v'no seu ex ipse v'no p'prie v'no v'no ip' met
 recognem Conserbant ad eiq' de v'no p'prie et de
 factu Nls Ferras Blazowska Nls Pauli Saworski Petr
 Consors eius p'prie (accepta ab ipse p'prie v'no p'prie
 nana et sufficienti satisfactio) cepit et condescendit p'prie.
 p'prie et condescendit omnes v'no p'prie p'prie
 p'prie v'no in p'prie p'prie Nls Ferras Blazowski Nls
 Pauli Saworski Petr Consors hinc p'prie hinc
 poster' totate explere trans hinc hinc et p'prie
 p'prie hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

170

Actis ipsa Capitanaria suam et eius Successores hinc et hinc esse sum
 Inscripserunt quod facta debitorum atque proventus Causa quod sum
 interdicta quod proventus ad quod abbas tum vobis voluntate bene
 fidei quod rogatus competentiis quavis tenore habere et possident
 illis in pace equitate et si fuerit ad usus suos suorum Successorum
 quovis bene placitum libere usque tractu Conventus regere Inscri
 ptionis quod facta sit ad quod missa fuerit presentibus Ceteri et trans fuerit sunt
Wistocka et Blazowski Vsterzyckiem
coniugibus Debent.

Comparentes presento Causa officio et actis quod Casher Capiti
 and Premises Nobles Anna Wistocka olim Nihil Andree
 Blazowski Consort relicta Vidua atque Georgius Blazowski quod
 olim Nihil Andree Blazowski filius. cum eadem Nihil Anna Wi
 stocka pueratut Sani mentibus et corpore ex natis a se Nihil Pater
 quibus Successoribus suis quibus propriis et competens recedent.
 Pater et Successor Casher Capitanaria Premises quod ad alios quod
 abinet de se Successoribus. et bonis suis quibus totam et gle
 ne incorporand. atque subiectis partibus libere publicae atque expressum
 recognoverunt et quilibet illorum se in se non interesse requirit
 Quia ipsi Nihilus Alexander Vsterzycki et Eius Nihilus Coniugibus
 ambo eorum presentem summam mille floren polon modo cen
 veni nisi et liquidum debiti mutua quod apud ipsos se recognoscit
 pecunia numerata et numerata in Regno Curia quod ab eis floren
 quod triginta computata et numerata tenetur atque debet
 quam quibus summam Suprasciam mille floren polon quod
 Suprasciam recognoscit se suis Successoribus in et sup bonis suis quibus
 inter summis pecunia quibus summa Suprasciam Vsterzyckim
 Coniugibus Creditibus suis eorum presentem inscribere et obligare
 presentem hinc pro die festo Conversionis Sancti Pauli Apoli.
 in Anno presentem venturo Mille sexcentis Quingentesimo
 nono presentem dare et hinc et eadem officio actis presentem Casher
 Capitanaria Premises notum in effectu reponere et relinquere re
 presentem et hinc presentem ab eorum presentem non effundam bene rei
 presentem et quovis alio modo solutionem summam eius impu
 gnare. Nos Sub vadio Simili summam Suprasciam mille floren
 presentem